Начальнику

ГБУ «Ветуправление города Краснодара»

Г.А. Байлук

от __________________________________________________
(название организации, Ф.И.О. предпринимателя)

____________________________________________________

Юридический адрес заявителя: _______________________

____________________________________________________

____________________________________________________

ИНН________________________________________________

ОГРН_______________________________________________

тел/факс ____________________________________________

е-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести обследование и подтвердить площадку в ГИС Меркурий

предприятия, осуществляющего деятельность по:

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(перечислить виды деятельности: общепит, розничный продуктовый магазин, оптовый склад продуктов, мясной цех и т.п.)

по адресу(ам):__________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(фактический адрес предприятия/площадки)

номер площадки/заявки в ГИС «Цербер»:______________________________________

__________________________________________________________________________

 С содержанием текста оферты, размещенной на официальном сайте ГБУ «Ветуправле-

ние города Краснодара»  (https://www.krasnodarvet.ru/) ознакомлен и согласен.

« ___»  ________________ 20___ г.  м.п.                           ________________________________
                                                                                                                                                (должность, подпись и Ф.И.О заявителя)

оплата за обследование (не заполняется заявителем )

вызов ветеринарного

специалиста

п.373

животновод. объект

п. 392

магазин, склад, общепит

 п. 395,396

переработка, цех

п. 394,396